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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

2020年６月23日付で定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社株主

名簿管理人より議決権行使の結果の一部修正の報告があり、訂正すべき事項が生じましたので、臨時報告書の訂正報

告書を提出するものであります。

 
２ 【訂正事項】

２【報告内容】

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件並びに当該決議の結果

 
３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

 
(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための

要件並びに当該決議の結果

 
(訂正前)

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び

賛成割合
(％)

第１号議案
取締役７名選任の件
 
 　 梶本　一典
 
   奥岡　克仁
 
   湯原　真司
 
   林田　勝憲
 
   加川　純一
 
   浅井　紀子
 
   植村　和正
 

 
 
 

 506,826
 

507,011
 

506,908
 

 506,905
 

 507,444
 

507,386
 

 507,384
 

 
 
 

 2,377
 

 2,192
 

 2,295
 

2,298

1,759
 

1,817
 

 1,819
 

 
 
 

 5,059
 

 5,059
 

 5,059
 

 5,059
 

 5,059
 

 5,059
 

 5,059
 

(注)１

 
 
 

可決
 

可決
 

可決
 

可決
 

可決
 

可決
 

可決
 

 
 
 

98.55％
 

98.59％
 

98.57％
 

98.57％
 

98.67％
 

98.66％
 

98.66％
 

第２号議案
監査役２名選任の件
 
 　 国保　雅文
 
 　 橋本　修三
 

 
 
 

 500,565
 

508,817
 

 
 
 

8,829
 

 577
 

 
 
 

 5,059
 

 5,059
 

(注)１

 
 
 

可決
 

可決
 

 
 
 

97.30％
 

98.90％
 

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 
(訂正後)

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び

賛成割合
(％)

第１号議案
取締役７名選任の件
 
 　 梶本　一典
 
   奥岡　克仁
 

 
 
 

 518,771
 

 518,956
 

 
 
 

 2,427
 

 2,242
 

 
 
 

 5,059
 

 5,059
 

 
 
 

可決
 

可決
 

 
 
 

98.58％

98.61％
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   湯原　真司
 
   林田　勝憲
 
   加川　純一
 
   浅井　紀子
 
   植村　和正
 

 518,853
 

 518,850
 

519,389
 

519,330
 

 519,329
 

 2,345
 

 2,348
 

1,809
 

1,868
 

1,869
 

 5,059
 

 5,059
 

 5,059
 

 5,059
 

 5,059
 

(注)１ 可決
 

可決
 

可決
 

可決
 

可決
 

98.59％
 

98.59％

98.69％

98.68％

98.68％
 

第２号議案
監査役２名選任の件
 
 　 国保　雅文
 
 　 橋本　修三
 

 
 
 

 512,550
 

520,802
 

 
 
 

 8,839
 

 587
 

 
 
 

 5,059
 

 5,059
 

(注)１

 
 
 

可決
 

可決
 

 
 
 

97.36％

98.93％
 

 

 
(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。
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